
Stránka 1 z 1                                                             DOPORUČENÍ PACIENTŮM LDN 

D O P O R U Č E N Í  P A C I E N T Ů M  L D N   
A  J E J I C H  B L Í Z K Ý M  

 

POSKYTOVATEL SLUŽBY | Nemocnice Počátky, s.r.o. | Havlíčkova 206, Počátky 394 64 | IČO: 262 16 701 | DIČ: CZ 262 16 701  

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11977 

tel. 565 301 379 | mobil 728 479 078 | www.ldn-pocatky.cz | ldn-pocatky@ldn-pocatky.cz  

 

 

Cílem naší nemocnice je poskytovat komplexní péči o pacienty, kteří potřebují 

doléčení po operacích a o pacienty chronicky nemocné. Prioritou je zachování co 

největšího komfortu, důstojnosti a radosti ze života, který budou co nejméně 

ovlivňovat negativní prožitky jako jsou bolest, nepohoda, smutek a samota. Proto 

také u nás nejsou stanoveny návštěvní hodiny, návštěvy mohou přicházet 

v kteroukoli denní dobu, ve večerních hodinách po domluvě s ošetřujícím 

personálem. Péči na odděleních poskytuje odborně vyškolený tým lékařů, sester, 

fyzioterapeutů a pomocného personálu.  

Další snahou o zpříjemnění pobytu v naší nemocnici je možnost přinesení  

a používání osobních věcí, ale i věcí, ke kterým má pacient citovou vazbu. Mohou 

to být například fotografie, hrneček, oblíbená hudba atd. Samozřejmostí je  

i možnost vlastního pyžama a obuvi. Při přinesení obuvi prosím konzultujte její 

vhodnost se sestrami, abychom předešli riziku pádu a poranění. Pokud pacientovi 

nesete nějaké potraviny, konzultujte prosím jejich vhodnost opět se sestrou, 

zabráníme tak dietním chybám a následným zdravotním potížím. O vyváženost 

stravy se stará nutriční terapeutka. Prosím, nenoste svým blízkým alkoholické 

nápoje, ohrožujete tím jejich léčbu. 

Doufám, že tento informační leták Vám poslouží k stručné orientaci v naší péči. Je 

samozřejmé, že budete mít další dotazy a připomínky. Prosím, řešte je vždy co 

nejdříve a na místě. Předejdeme tak zbytečným komplikacím a problémům. 

Spokojenost klientů je u nás vždy na prvním místě. 

http://www.ldn-pocatky.cz/
mailto:ldn-pocatky@ldn-pocatky.cz

